РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.09.2023 г. № 357
О комиссии по делам
несовершеннолетних
и защите их прав

                 В связи с организационно-штатными изменениями в администрации и службах района, в целях активизации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите из прав при администрации Рогнединского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить согласованный состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (приложение 1)
2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 06.07.2023 г. № 234 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».
3. Разместить настоящее постановление   на официальном сайте МО «Рогнединский район»
4. Настоящее постановление вступает в силу после принятия и подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района  Молоткову Елену Валерьевну.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации	                                                        А.М.Денисов